令和３年度 第３回二宮町町民活動推進委員会 議事録

日 時：令和４年３月１９日（土） １３：００～１６：３０

場 所：オンライン開催

出席者：手塚委員長、大河原副委員長、岡本委員、男成委員、伊達委員、

小林委員、豊田委員、山岡委員、志賀委員

欠席者：なし

事務局：地域政策課４名

傍聴者：２名

１．開 会

２．あいさつ

（委員長） お忙しいところお集まりいただき、誠にありがとうございます。本日はと

ても今風なやり方でプレゼンテーションを開催するということで、ある意味

楽しみですし、今後の活動の第一歩、第二歩になる可能性があるので、ぜひ、

この形式でのプレゼンテーションを堪能していただけたらと思います。

      たくさんの方にご応募いただいたので、審査が悩ましいところもありま

すが、みなさんの生の声を聞きたいと思いますので、頑張って発言をお願い

します。私たち審査員もみなさんのお気持ちをしっかりと受け止めるような

審査をしてきたいと思いますので、どうぞよろしくお願いします。

３．議 題

   令和４年度町民活動推進補助金 第２次審査（プレゼンテーション）

   １ にのみやこども応援隊

   ２ みんなの一色子ども食堂

   ３ にのみやＤａｙｓ

   ４ 要約筆記サークル「てーくとーく」

   ５ にのみやこども食堂便

   ６ にのみやこどもの島

   ７ 農ある暮らしを広める会

   ８ もりびとＮＯＡ

   ９ 人生わくわく船

【補助金審査に関する内容は非公開】

４．閉 会